

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

Lcto: 2407/2019	Data: 07/05/2019	Req: 1927	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444036253 - PERFURADOR PARA PAPEL ATE 35 FOLHAS	UN	1,000	21,58000	21,58000
444035611 - LAPISEIRA 0,5MM	UN	9,000	5,69000	51,21000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444035607 - GRAFITE 05MM	TBS	5,000	3,43000	17,15000
444035683 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M	UN	2,000	1,56000	3,12000
		21,000		167,19700

Lcto: 2612/2019	Data: 15/05/2019	Req: 2126	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
		1,000		260,00000

Lcto: 2846/2019	Data: 21/05/2019	Req: 2119	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	20,000	0,52000	10,40000
		20,000		10,40000

Lcto: 2901/2019	Data: 23/05/2019	Req: 2284	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:			Motorista:	
Emitente: edinei				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033919 - CILINDRO BROTHER DR3302	UN	1,000	251,06971	251,06971
		1,000		251,06971

Lcto: 3121/2019	Data: 04/06/2019	Req: 2403	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	14,53000	43,59000
444035631 - CANETA FIXA EM ALUMINIO	UN	9,000	14,20000	127,80000
		17,000		184,84000

Lcto: 3418/2019	Data: 11/06/2019	Req: 2447	Tipo de Movimentação: Saída de Materiais (Saída)	
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			Centro de Custo Destino:	NUCLEO DA CCJR
Retirada:			Motorista:	
Emitente: lunara				
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035584 - TINTA PARA CARIMBO PRETA	UN	2,000	6,29324	12,58649



Saídas - Período de 01/05/2019 a 30/06/2019.

		2,000	12,58649
Qtde Movimentos: 6	Total Geral:	62,000	886,09320